O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades de cada item e as demais 
condições ofertadas na proposta são as que seguem: 

Item Especificação Vlr. Estimado Vlr. % Desconto 

2 
TABELA SIMPRO - MATERIAL MÉDICO  

HOSPITALAR. 
R$ 125.451,18 86 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ 125.451,18 (cento e vinte e cinco 
mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e dezoito centavos). 

2.2.    Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os quantitativos 
previstos neste Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de pagamento, somente serão 
considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela fiscalização.